



TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, DIČ: CZA7307781

CENOVÁ NABÍDKA

Městská policie Litoměřice
Dodávka a montáž kamery KB2 pro MKDS

Datum: 25.09.2020
Vypracoval: Exner Otomar
Nabídka/ verze:



Městská policie Litoměřice

Dodávka a montáž kamery KB2 pro MKDS

Montáž		9 720,00 Kč
Dodávka technologie		54 021,00 Kč
Mechanizace		5 000,00 Kč
Doprava		3 000,00 Kč

Celkem 71 741,00 Kč

VRN	2%	1 434,82 Kč
Inženýrská činnost	3%	2 152,23 Kč

Celkem bez DPH		75 328,05 Kč
DPH	21%	15 818,89 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhledno)		91 147 Kč



Akce: Městská policie Litoměřice					
Pol.	Předmět dodávky: <i>slaboproudé technologie</i>	Typ. označení:	ks/m	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:
Dodávka technologie					
1	Velmi dobře vybavená IP PTZ kamera řady Wisenet X s 32x zoom objektivem (61.8° až 2.2°). Klíčové vlastnosti: WDR 120dB, H.264/265, Auto tracking, WiseStream 2, video a audio analytické funkce, zabudovaný Gyro sensor, slot na až 512 GB microSD, I/O kontakt aj. Napájení 24V AC nebo PoE+ (IEEE802.3at, Class4). Provedení venkovní z odolné, IP66, IK10	XNP-6321H	1	51 101,00 Kč	51 101,00 Kč
2	Konzole pro montáž vybraných kamer Wisenet na zeď	SBP-300WMW1	1	920,00 Kč	920,00 Kč
3	Instalační materiál		1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
celkem					54 021,00 Kč
Montáž technologie					
1	Velmi dobře vybavená IP PTZ kamera řady Wisenet X s 32x zoom objektivem (61.8° až 2.2°). Klíčové vlastnosti: WDR 120dB, H.264/265, Auto tracking, WiseStream 2, video a audio analytické funkce, zabudovaný Gyro sensor, slot na až 512 GB microSD, I/O kontakt aj. Napájení 24V AC nebo PoE+ (IEEE802.3at, Class4). Provedení venkovní z odolné, IP66, IK10	XNP-6321H	1	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
2	Konzole pro montáž vybraných kamer Wisenet na zeď	SBP-300WMW1	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
2	Instalační materiál		1	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
3	Oživení programování		1	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
celkem					9 720,00 Kč



TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, DIČ: CZA7307781

CENOVÁ NABÍDKA

Městská policie Litoměřice

Dodávka a montáž 48 ports switche pro MKDS

Datum: 25.09.2020
Vypracoval: Exner Otomar
Nabídka/ verze:



Městská policie Litoměřice

Dodávka a montáž 48 ports switche pro MKDS

Montáž		6 480,00 Kč
Dodávka technologie		54 053,00 Kč
Mechanizace		0,00 Kč
Doprava		3 000,00 Kč
Celkem		63 533,00 Kč
VRN	2%	1 270,66 Kč
Inženýrská činnost	3%	1 905,99 Kč
Celkem bez DPH		66 709,65 Kč
DPH	21%	14 009,03 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhledno)		80 719 Kč



Akce: Městská policie Litoměřice					
Pol.	Předmět dodávky: <i>slaboproudé technologie</i>	Typ. označení:	ks/m	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:
Dodávka technologie					
1	Switch Cisco	SG550X-48-K9-EU	1	53 053,00 Kč	53 053,00 Kč
2	Instalační materiál		1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
celkem					54 053,00 Kč
Montáž technologie					
1	Switch Cisco	SG550X-48-K9-EU	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
2	Instalační materiál		1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
3	Oživení programování		1	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
celkem					6 480,00 Kč